
 
 
Број документа: 432-209  
Број предмета: 205-537  
Служба: 12  
Креирао: РМ  
Датум: 04.05.2016. године  
 
 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12, 14/15 
и 68/15)  
 

Јавно предузеће „Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 
 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом Aнексу I  уговору број 12-9897-14/7 од 05.11.2014. године  

 
 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће „Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Предмет Анекса I:   
Изградња паркинга на Тргу владике Николаја у Петроварадину, редни број јавне набавке 
1.3.100, измена рока за извођење радова 
Ознака из класификације делатности: 
42.11 – изградња путева и аутопутева  
Назив и ознака из општег речника набавки:  
45223300 – радови на изградњи паркиралишта 
Уговорена вредност по основном уговору:  
5.977.172,85 динара без ПДВ 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
ДОО „ИНВЕСТ-ИНЖЕЊЕРИНГ“ НОВИ САД (за измештање подземних телефонских 
водова) 
Датум доношења одлуке о измени уговора: 
26.04.2016. године 
Датум закључења Aнекса I: 
26.04.2016. године 
Основни подаци о добављачу: 
ГП „ГРАДИТЕЉ НС“ ДОО НОВИ САД, Руменачки пут број 2 
Период важења уговора: 
Анексом I рок из члана 6. Став 2 Уговора, мења се уговорени рок за завршетак радова од 
45 календарских дана, тако да сада рок завршетка радова износи 138 календарских дана. 
Основ за измену уговора: 
Члан 42. Став 3 тачка 2) Посебних узанси о грађењу, а у складу са чланом 115. Закона о 
јавним набавкама 
 
 


